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Fjolårets nationella tävling där ”alla är vinnare” är tillbaka, med uppdraget att ta hållbara 

lösningar närmare marknaden. Här sätts miljöinnovationens förutsättningar i centrum och 

innovatörer från hela Sverige bjuds in att delta.  

I början av april öppnas 2013 års upplaga av Green Innovation Contest, tävlingen för hållbara 

miljöinnovationer som är redo att exponeras och utvecklas till en produkt på marknaden. Det går ut 

på att innovatören ska beskriva och redovisa innovationens potential och på så sätt öka 

möjligheten att knyta förtroendefulla kontakter med tänkbara kunder och samarbetspartner.  

– För Västra Götalandsregionens del känns det inspirerande och viktigt att bidra till att omsätta 

innovationskraft till konkreta affärsidéer med produkter och tjänster som har fokus på miljön, säger 

Peter Holmberg, miljöchef.  

I detta års Green Innovation Contest är tävlingsplatserna begränsade till 80 innovationer. 

Prisplatserna kommer att delas ut till miljöinnovationerna med bäst affärs- och miljöpotential. De 

kan vara flera och inom olika områden. Bedömningen görs av tävlingens berednings- och 

jurygrupp. 

– Förra året mötte vi flera lysande innovatörer och jag är säker på att vi gör det även i år. Alla som 

anmäler sig får exponera sin innovation på vår hemsida och de som går vidare får ytterligare 

bedömning, chans till personliga artiklar, och sist men inte minst möjlighet att bli pristagare, säger 

Jenny Järvelä som är projektledare för tävlingen. Green Innovation Contest öppnas i samband 

med Innovationsriksdagen 1-2 april 2014 i Göteborg. 

Om Green Innovation Contest  
Green Innovation Contest är en nationell tävling som projektleds av Innovatum och finansieras av 

Energimyndigheten, Tilllväxtverket och Västra Götalandsregionen. Tävlingen vänder sig till 

privatpersoner, studenter och forskare och till start-ups och etablerade småföretag, med en hållbar 

miljöinnovation som är redo att bli en tjänst eller produkt på marknaden. 
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